
 

 1 

 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
_______________________________________________________________ 

 
Č. j. MV-  4986-34/VZ-2013 

Praha 7. února 2014 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky výpočetní techniky pro rok 2014 a 2015 č. j. MV-4986/VZ-2013, požadavek na 
dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Všechny dotazy se vztahují k položce NB-A-1 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje mechaniku optických disků DVD-RW/DL. Toto nelze v současné době u 
notebooků s úhlopříčkou display 11.9 až 12,5“ nabídnout. Návazně na toto nelze nabídnout 
možnost současného připojení sekundární baterie (místo mechaniky optických disků). 
Umožní zadavatel plnění této kategorie notebookem s úhlopříčkou display 13,3“, který 
splňuje jak mechaniku optických disků, tak sekundární baterii. Přičemž nabízí delší výdrž na 
baterii i menší váhu? 
Odpověď k dotazu č. 1 
Centrální zadavatel změnil velikost rozsahu rozměru úhlopříčky pro kategorii NB-A na 11,9 -
13,3“ centrální zadavatel připouští možnost pro externí přídavnou baterii i tzv. Powerbank. 

 

Dotaz č. 2 

Centrální zadavatel požaduje 4x USB 2.0. Umožní zadavatel plnění této kategorie 
notebookem s 3xUSB 3.0 (USB 3.0 disponuje více než 10x větší rychlostí než USB 2.0), 
které zpětně podporuje USB 2.0? 
Odpověď na dotaz č. 2 

*MVCRX01T7FNC* 
MVCRX01T7FNC 

prvotní identifikátor 
 

 
 

 
 

 



 

 2 

Centrální zadavatel u notebooku označeného NB-A, změnil specifikaci a požaduje 2x 
konektivitu USB 2.0 a min. 1x USB 3.0.  

 
Dotaz č. 3 
Zadavatel požaduje čtečku karet SDHC, MMC. Umožní zadavatel plnění této kategorie 
čtečkou karet SD, SDHC, SDXC? 
Odpověď na dotaz č. 3 
Centrální zadavatel u notebooků označených NB-A, NB-B a NB-C změnil specifikaci v sekci 
INTERNÍ mechaniky paměťových médií - čtečka karet na SD, SDHC, SDXC. 

 
Dotaz č. 4  
Zadavatel požaduje slot pro Express Card. Umožní zadavatel plnění této kategorie slotem 
pro kartu SmartCard? 
Odpověď k dotazu č. 4 
Centrální zadavatel u notebooků označených NB-A změnil specifikaci a nepožaduje slot pro 
Express Card. 

 

Vzhledem ke změně specifikací uvedených v příloze 2 návrhu rámcové smlouvy zadávací 
dokumentace a tím i zadávacích podmínek centrální zadavatel prodloužil v souladu s § 40 
odst. 3, zákona číslo 137/2006 Sb. termín pro podání nabídek. 
 

Termín pro podání nabídek centrální zadavatel stanovuje na 28. 3. 2014 v 10:00. 

Přílohou je upravená specifikace. Změny jsou vyznačeny barevně (červený text). 
 
 
 
                        

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel 

za centrálního zadavatele 
podepsáno elektronicky 

  
 


		2014-02-07T14:46:31+0000
	Not specified




